
lebek7k¢e l Název projektu:
A l RegistraČní čÍslo:

Implementace krajského akCniho piánu v Olomouckém kraji Il
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425

Smlouva o výpůjčce ev. č. 40

Dnešního dne, měsíce a roku níže uvedení účastníci:

půjčitel:

Název: IKAP4OK, z.s.

Sídlo: Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc

IČ: 08645388

Zastoupen: I a, vedoucí projektu

(dále jen ,,půj'č/te/")

a

Vypůjčitel:

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781

Se sídlem: Tyršova 781/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

lČ: 00845370

Zastoupen: Mgr. Michaelem Tesařem, ředitelem Školy

(dále jen ,,škola")

(,,společně sm/uvnlstrany")

C

uzavÍrajÍ v souladu s § 2193 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
{dále jen ,,občanský zákoník"), a ustanoveními souvisejÍcÍmi tuto smlouvu o výpůjčce.

1.1 Smluvní strany si touto smlouvou o výpůjčce ujednávají práva a povinnosti smluvních stran pro
výpůjčky movitých věcí /majetku/ (dále také jen ,,předmět výpůjčky"), které budou ze strany
půjčitele půjčeny Škole. Předmět výpůjčky je blíže specifikován v předávacím protokolu, jenž je
součástí této smlouvy.

1.2 půjčitel prohlašuje, že v okamžiku předáni je oprávněnou osobou k nakládáním s předmětem
výpůjčky. Prohlašuje, že předmět výpůjčky je pořízen v rámci realizace projektu ,,Implementace
krajského akčního plánu v Olomouckém kraji 1/", reg. č. CZ.02.3.68/0:0/0.0/19_078/0017425
(dále také jen ,,projekt").

půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky není a nebude zatížen právy třetích osob, není a
nebude zatížen zástavním právem, není a nebude předmětem nájmu, nebo předmětem jiné
výpůjčky či práva zadržovacího. Dále předmět výpůjčky bude sloužit výhradně k učebním

1

*"*". ""°""'N'e . , , , rKSř Y· · Evropské strukturalm a investičm fondy .
', , r program výzkum, vývoj a vzd6láváni ,,,k,sNRSr,,,·, škál ,rvi Olomoucký kraj

.LAL) . L JV . JV



lekk'4¢e l Název projektu:
'<1 l RegistračnÍČÍs1o:

Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji íl
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 .078/0017425

účelům a nebude zdrojem vedlejších příjmů či doplňkové ekonomické činnosti školy po celou
dobu trvání projektu.

1.3 Škola se zavazuje, že si při převzetí předmťt výpůjčky dostatečně prohlédne a proti případným
technickým či jiným nesrovnalostem uvede své výhrady, které budou zaznamenány do
předávacího protokolu.

1.4 Účastnici této smlouvy se tímto výslovně dohodli, Že půjčitel přenechá předmět výpůjčky škole
k bezplatnému užIvánL

1.5 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončeni realizace projektu, tj. do 30.11.2023.

1.6 Smluvní strany si tímto ujednávají, Že škola je oprávněna předmět výpůjčky užívat pouze
v souladu scIli projektu.

1.7 Škola není oprávněna přenechat předmět výpůjčky k smluvnímu užívání jiné osobě.

1 8 V případě, že půjčitel zjistí, že škola užívá předmět výpůjčky k jinému, než shora uvedenému
účelu anebo byl předmět výpůjčky přenechán k užívánÍ jiné osobě, je půjčitel oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit pouze ve vztahu ke konkrétnímu předmětu výpůjčky, který nebyl
užíván v souladu s touto smlouvou a je oprávněn zvolit rozsah odstoupeni na základě míry
porušení stanovených povinností.

1.9 Škola je povinna vést evidenci zapůjčeného drobného a investičního majetku. Ke dni k 31. 12.
2022 a 31. 10. 2023 provede Škola inventarizaci majetku a skutečný stav zaznamená
v inventurním soupisu, který nejpozději do 5 dnů od provedení inventarizace předá půjčiteli.

VY

,F

j].

2.1 Účastnici této smlouvy si ujednávají, Že škola je povinna užívat předmět výpůjčky řádně
a s péči řádného hospodáře tak, aby na předmětu výpůjčky nevznikla Škoda.

2.2 Účastníci smlouvy se dohodli tak, že škola je povinna uhradit půjčiteli škodu za poškození,
zničeni a ztrátu předmětu výpůjčky či její částky v nás|edujÍcÍch případech:

a) poškozeni či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany
zaměstnance či žáka školy úmyslně či z hrubé nedbalosti,

b) poškozeni či zničeni předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany
zaměstnance či žáka školy v důsledku porušení právních předpisů či vnitřních
předpisů školy, ,,

0

C) poškození či zničeni předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany
zaměstnance či žáka školy v důsledku požiti alkoholu či jiných omamných a
psychotropních látek,

2

EVROPSKÁ UNIE
* · Evropské stwkturální a investiční fondy
* K
, , , Op©řáCm program Výzkum, vývoj a vzd¶áváni ,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,

ji=oucký kraj
m A I ÉLVI" ď Ť



lewmace l Název projektu:
'"d RegistračMČIs1o:

Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji ll

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425

d) poškozeni či zničeni předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany třetí
osoby, které byl předmět výpůjčky či její části v rozporu s touto smlouvou
přenechán,

e) poškození či zničeni předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno ze strany třetí
osoby, kdy Škola předmět výpůjčky či její části před užíváním třetí osobou
dostatečně nezabezpečila,

f) poškozeni či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno při použiti
předmětu výpůjčky či její části k jiným účelům, než ke kterým je škola oprávněna je
dle této smlouvy využit,

g) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno působením
živelných sil, kdy škola předmět výpůjčky či její části dostatečně před působení
živelných sil nezabezpečila,

h) ke ztrátě předmětu výpůjčky či její části došlo v důsledku nedostatečných
preventivních opatřeni ze strany školy.

2.3 V případech uvedených v předchozím odstavci je škola povinna zaplatit vzniklou Škodu půjčiteli
v plné výši, a to nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude půjčitelem vyzvána.

2.4 V případě, že se na předmětu výpůjčky či její části projeví v záruční době vada, která nespočívá
v běžném opotřebeni, je Škola povinna obrátit se bez zbytečného odkladu na půjčitele s žádostí
o zahájení reklamačního řízení s prodávajÍcÍm. Škola je povinna poskytnout informace
a veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby mohla být při reklamaci ze strany půjčitele
správně popsána zjištěná vada a věc předána k reklamaci prodávajíchnu.

..,r

III.

3.1 Smluvní vztah založený touto smlouvou skončí uplynutím sjednané doby,
tj. dne 30. 11. 2023. Před uplynutím doby může být ukončen:

a)

b)

')

d)

kdykoliv pÍsemnou dohodou smluvních stran,

výpovědí ze strany vypůjčitele, jestliže předmět výpůjčky nepotřebuje,

odstoupením od smlouvy půjčitelem, pokud vypůjčitel neplní řádně své
povinnosti vyplývajícI z této smlouvy nebo obecně závazných právních
předpisů,
odstoupením od smlouvy půjčitelem v případě, Že Škola předčasně ukončí
svoji účast v průběhu realizace projektu. " .

3.2 výpovědní lhůta v případě uvedeném pod pÍsmenem b) je 1 měsíc a začíná běžet
od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.
V případě ukončeni smlouvy odstoupením od smlouvy či jejím ukončení či zániku z jakéhokoliv

3

J EVROPSKÁ UNIE " %AP
* · Evropské sUukturálni a investiční fondy 'mp"h program Výzkum, vyvoj a vzdě|avanl fist.'č6 ŠKOl S-VL Olomoucký kraj

m REK. í A l ÉLo\Ň>8j 4Y



lmkme l Název projektu:
"J ' Registrační čĹsb:

Implementace krajského akČního plánu v Olomouckém kraji ii
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425

jiného důvodu je škola povinna vrátit předmět výpůjčky zpět půjčiteli, a to nejpozději do 7
pracovních dnů okamžiku ukončení či zániku smlouvy, a to na základě předávacího protokolu.

3.3 V případě, že nedojde k ukončení smlouvy před uplynutím sjednané doby, je půjčitel povinen
převést na školu vlastnické právo k předm'ětu výpůjčky, a to dle čl.6, bodů 5 a 6 Smlouvy o
partnerství s finančním příspěvkem č. 2020/05130/OSR/DSM uzavřené dne 9. 9. 2020 mezi
Olomouckým krajem a 1KAP4OK, z.s, s výjimkou příspěvkových organizací Olomouckého kraje,
kde bude předmět výpůjčky převeden do vlastnictví Olomouckého kraje a dále svěřen do
hospodaření příspěvkové organizace, která ho měla ve výpůjčce dle této smlouvy. Vlastnické
právo k předmětu výpůjčky bude na školu převedeno k prvnímu dni po uplynutí posledního dne
sjednané doby trvání této smlouvy.

3.4 V případě, Že po skončenjsm|uvnÍho vztahu před uplynutím sjednané doby dle ustanovení 3.1
této smlouvy škola nevráti předmět výpůjčky ve sjednané lhůtě, zavazuje se uhraditve prospěch
půjčitele smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den prodlení.

C

lV.

4.1 Tato smlouva je

Cl uzavřena elektronicky.

EB vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu, kdy každý
z účastníků obdrží jeden stejnopis této smlouvy.

4.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma stranami.

V.
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

5.2 Smluvní strany shodně prohlašuji, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí
s případným zveřejněním jejího textu.

5.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidI přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

V Olomouci dne 15.08.2022

% t
půjčitel

ĺKAP40K Z.S.
se sídtem Rooseveltova 79

779 00 Olomoljc (3)
IČ: 08645388 DIČ CZ08645388

K *
k *

* *

* *

$TKDNů&äEK1mTEc~Á
7$1 31UPŇC WKČVQU TYRŠOWM1
1¢0'00$453m tú) 0QÓ171337 G)

4

'"°"""" . ,, %
Evropské sňkturální a invesbčn on
Ckpmčni program výzkum, vm a vzdělávánI m,k,,,,r,t,,, šk.71 s·vi. olomoucký krä

m4oú: h vĚLUv-CnGWv



MřtEMLKTAcE l Název projektu: Implementace krajskéhD akčního plánu v Olomouckém kraji íl
_'_7"J l Re8istračničisio: l CZ.02.3.68/0.0/0.0/19. .078/0017425

._ _.., .

Předávací protokol č. 40/01 k předmětu výpůjčky

dle Smlouvy q výpŮjčce ev. č. 40

půjčitel:

IKAP4OK Z. S.

se sídlem: Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc

zastoupený: Ing. Ivou Bonyoma Lutchimba, vedoucí projektu
.f

lČ: 08645388

(dále jen ,,IKAP ii")

a

Vypůjčitel:

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781

Se sídlem: Tyršova 781/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

lČ: 00845370

Zastoupena: Mgr. Michaelem Tesařem, ředitelem školy

(dále jen ,,Škola")

půjčitel předává věci movité a nemovité škole a škola je přebírá tímto předávacím protokolem

dle níže uvedeného Seznamu věcí movitých a nemovitých.

: '!

·'"'· '"°""'"e . . UrEvropské stmkturalm a ínveshčm fondy .
OperaCnl program výzkum, vývoj a vzdělávánl ., -,,,,,f., . w,.,.T Olomoucky kraj

E? e



·J
Název projektu: Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji 11
Registrační číslo: CZ.02.3.58/0.0/0.0/19_078/0017425

Seznam věcí, které jsou předmětem výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 40

1.1.2.3.1.1.3 pc grafický pořizovací cena Ev. č. majetku

pc grafický hp ProDesk 600MT G6,(i5-
1. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01008

T1000/Win10Pro; SN CZC20584ZC
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

2. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01009
T1000/Win10Pro; SN CZC20584ZG
PC grafický hp ProDesk 60OMT G6/i5-

3. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 KČ 21DM01010
T1000/Win10Pro; SN CZC20584ZL
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

4. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01011
T1000/Win10Pro; SN CZC20584ZN
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

5. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01012
T1000/Win10Pro; SN CZC20584ZQ
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

6. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01013
T1000/Win10Pro; SN CZC20584ZS
pc grafický hp proDesk 600MT G6/i5-

7. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01014
T1000/Win10pro; sn CZC20584ZV
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

8. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01015
T1®0/Wini0Pro; SN CZC20584ZZ
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

9. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01016
T1000/Win10Pro; SN CZC2058500
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

10. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 KČ 21DM01017
T1®0/Win10Pro; SN CZC2058501
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

11. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01018
T1000/Win10Pro; SN CZC2058509
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

12. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01019
T1000/Win10Pro; SN CZC205850K
pc grafický hp ProDesk 600MT G6/i5-

13. 10500/16GB/SSD 512GB/DVD/VGA 26 015,00 Kč 21DM01020
T1000/win10pro; SN CZC205850R ,,
Dodavatel: Fadoma data, spol. s r, o.
Faktura v. s. 22200248, ev. č. PFA22110C339

J

l

U'
l.

,' " ", EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské stmkturálnf a investČnÍ fondy

h'* , , Operační program výzkum, vym a vzdělávám
'KSř

'A NIŠTÉR ľ
%' m TCL

%0'
7=mouckýkraj



n?lekntke ' Název projektu:.,..,,
,....

Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji íl
J i RegistračničÍslo: ._ CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425 "" j

1.1 Škola prohlašuje, že níže uvedeného dne, měsíce a roku přebírá od 1KAP ll na podkladě výše

uvedené smlouvy o výpůjčce předmět výpůjčky specifikovaný ve výše uvedeném Seznamu věcí

movitých i nemovitých.

1.2 Škola prohlašuje, že přebírané moviié i nemovité věci zcela a beze zbytku odpovídajÍ

předmětu výpůjčky, kdy ničeho při převzetí nechybí a na předmětu výpůjčky neshledává

po kontrole žádné právní ani technické vady Či nedostatky a nemá tedy k předmětu převodu žádné

výhrady ani připomínky. Současně se škola zavazuje předmět výpůjčky užívat v souladu podmínkami

uzavřené smlouvy o výpůjčce.

,r

V Olomouci dne 15.08.2022

t/ú"
,1/"

l

Podpis vedoucí projektu

)C"
Podpis ředitele školy

IKAP40Kz.s.
se sídlem Rooseveltova 79

779 00 Olomouc (3)
IČ: 08645388 DIČ: CZ08645388

$TŔEW1Ĺ 6KQUELEKTA0TEaN¢ú
75i3i LPŇK WK¢VQU TYKNm1
1ČQ·0M453N IZD 00017¶337 ®

' '\

,'"', EVROPSKÁUNIE N Ť,
· · Evropské strukturální a ŕnvesůčnÍ fondy', . ,' Operační pwgram výzkum, vývoj a vzdéiávánl mn,,,,rs,«, ŠKD,ST\/ŕ Olomoucký kraj

m W{CHD4Y


